PUBLICADO NO DOU
EM,____/_____/____.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2446/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o processo nº 022089/2012,

RESOLVE:

Exonerar cargo de Diretor do Departamento de Pós-Graduação,  CD-04,

da  Pró-Reitoria  de  Pesquisa  e  Pós-Graduação  o  servidor  PEDRO  WALFIR

MARTINS  E  SOUZA  FILHO, ocupante  do  cargo  de  Professor  de  Ensino

Superior, a partir de 06 de julho de 2012.

.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de julho de 2012.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r

PUBLICADO NO DOU
EM,____/_____/____.

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2446/2012
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy